

# Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 07 56 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Jørgen Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S Gl. Landevej 118 9440 Aabybro  CVR-nr.: 41 07 56 27 Stiftet: 13. januar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Larsen, Formand Jørgen Andreasen Henrik Nørmølle Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Andreasen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Østre Havnepark 12 Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Parkeringselskabet ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.490.584 kr. mod 6.179.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.529 kr. mod 14.225.137 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.490.584</b>	<b>6.179.703</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
1 Personaleomkostninger	<u>-444.460</u>	<u>-131.110</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.046.124</b>	<b>6.048.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-414.356	-415.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.792	34.620
Andre finansielle indtægter	3.705	13.898.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.209.736</u>	<u>-5.340.602</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>465.529</u></b>	<b><u>14.225.137</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>465.529</u>	<u>14.225.137</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>465.529</u></b>	<b><u>14.225.137</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	209.829.851	209.470.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.829.851</u>	<u>209.470.278</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.799	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.799</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>209.850.650</u></b>	<b><u>209.470.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.613	231.518
	Andre tilgodehavender	163.969	15.029
	Periodeafgrænsningsposter	23.348	0
	Tilgodehavender i alt	<u>350.930</u>	<u>246.547</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	16.303	13.970
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>377.233</u></b>	<b><u>270.517</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.227.883</u></b>	<b><u>209.740.795</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	83.933.670	83.468.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.433.670</u></b>	<b><u>83.968.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	109.810.986	110.327.858
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.810.986</u>	<u>110.327.858</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	517.549	493.149
Gæld til pengeinstitutter	2.805.416	82.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.924.225	1.649.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.481	468.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.525.456	12.703.530
Anden gæld	3.100	48.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.983.227</u>	<u>15.444.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.794.213</u></b>	<b><u>125.772.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>210.227.883</u></b>	<b><u>209.740.795</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.396	130.958
Andre omkostninger til social sikring	4.064	152
	<u><b>444.460</b></u>	<u><b>131.110</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	398.589	503.924
Andre finansielle omkostninger	4.811.147	4.836.678
	<u><b>5.209.736</b></u>	<u><b>5.340.602</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	142.550.428	145.180.150
Tilgang i årets løb	359.573	416.178
Afgang i årets løb	0	-3.045.900
	<u><b>142.910.001</b></u>	<u><b>142.550.428</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	66.919.850	66.919.850
Årets regulering til dagsværdi	0	0
	<u><b>66.919.850</b></u>	<u><b>66.919.850</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>209.829.851</b></u>	<u><b>209.470.278</b></u>

Selskabets investeringsejendom omfatter en nyere centralt beliggende boligudlejningsejendom i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	4%	4%
Tomgangsprocent, bolig, Aalborg (%)	0%	0%
Budgetteret driftsafkast (t.kr.)	7.470 t.kr	7.503 t.kr

De til ejendommen tilknyttede 66 stk. p-pladser er værdiansat til en forventet markedsværdi med 350 t.kr. pr. stk. (t.kr. 350 i 2023).

#### **Følsomhedsanalyse**

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>1.179.509</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.219.509</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-784.354	-368.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-414.356</u>	<u>-415.875</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.198.710</u></b>	<b><u>-784.354</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>744.354</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>744.354</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>20.799</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S
Parkeringselskabet ApS, Aabybro	100 %	<u>20.799</u>	<u>-414.356</u>	<u>0</u>
		<b><u>20.799</u></b>	<b><u>-414.356</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>110.328.535</u>	<u>517.549</u>	<u>109.810.986</u>	<u>107.511.401</u>
	<b><u>110.328.535</u></b>	<b><u>517.549</u></b>	<b><u>109.810.986</u></b>	<b><u>107.511.401</u></b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>209.829.852</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 110.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 209.830 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående Investeringsejendom.

### 8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
